

Bestyrelsesmøde i Endodontiforeningen den 8/11 2024

Tilstede: Bjørn B. Svendsen, Michael Lindtoft, Casper Kruse, Julie S. Villefrance, Mette Reinholdt, Mette Kjeldsen

Dirigent: Michael Lindtoft

Referent: Mette Kjeldsen

Referat fra sidste bestyrelsesmøde er godkendt.

Orientering: Michael Lindtoft deltog i Generalforsamling i ESE i Krakow. Der var 400 deltagere. Fra gruppen "Benefits of Endodontology" udtræder det danske medlem, Liselotte Kirkevang. Bestyrelsen i ESE arbejder mod mere kontinuitet i ledelsen og mere åbenhed. SoMe bliver anvendt i større grad. På YouTube ligger video "on demand" fra ESE. ESE vil gerne oplyses om de enkelte medlemslandes aktiviteter, konferencer/kurser. Blandt andet holder Academia Italiano Endodonzia en konference i Bologna i 2025. ESE holder næstet generalforsamling i Paris 2025. Michael har hele referatet fra generalforsamlingen "The minutes of ESE".

Forskellige events skal lægges på vores hjemmeside for øget opmærksomhed, et "Kalenderpunkt" blev foreslået. Hjemmesiden er stadig undervejs og har en del problemer specielt i forhold til de grundlæggende funktioner med tilmelding og betaling. Der arbejdes på sagen. Casper orienterer ESE om vores Årsmøde 2025.

DSTMK opfordrer til at se på deres kursus i januar 2025. Det er dog ikke på deres hjemmesides menupunkt under kalender.

Opdatering på klagesager. Styrelsen for Patientklager nedlægger muligheden for at klage over tandbehandlinger.

ESE's guidelines har deadline november 2025 og der skrives en fortolkning der publiceres i Tandlægebladet 2026 (Nordisk Temanummer).

Hjemmesiden mangler stadig vigtige funktioner men er på vej.

Årsmødet 2025. Liselotte vil vente med fremlægning af forskningsprojekt til 2026. Julie Villefrance vil gerne springe til i stedet for med en præsentation af sin Phd, hun forsvarede den 13/12 2024.

Eventuelt. Vi ser på forslag til on-line kursusmuligheder, da det fungerede godt. Et link til artikler af særlig spændende karakter på hjemmesiden og/eller i medlemsbrev er et forslag. Vi skal lave et medlemsbrev til nye medlemmer.